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Dr. Berkes Péter csutortok 11.30-12.30 berkes444@gmail.com
217-es szoba berkes.peter@kre.hu
Dr. Béres Istvan hétfé 17.30-18.00 el6zetes bejelentkezéssel:
225-0s szoba beres.istvan.jozsef@kre.hu
Dr. Biro Emese péntek 8.45>-9.45 biro.emese@kre.hu
218-as szoba
Dr. Bogar Laszlé szerda 13.30-14.00
15:30-16:00 bogarlaszlo51@gmail.com
17:30-18:00 bogar.laszlo@kre.hu
217-es szoba
Dr. Bozsonyi Karoly cstortok 15:00-16:00 bozsonyi.karoly@kre.hu
220-as szoba
Dr. Csanady Marton csutortok 13:30-14:30 csak elézetes bejelentkezés alapjan:
218-as szoba marton@csanady.hu
csanady.marton.tamas@kre.hu
Dr. Drjenovszky Zsofia kedd 11:30-12:00 ElSzetes bejelentkezés alapjan:
218-as szoba drzsofi@gmail.com
drjenovszky.zsofia@kre.hu
Dr. habil. Dupcsik Csaba szerda 09.00-10.00 dupcsik csaba@kre.hu
218-as szoba
Duraczky Balint szerda 14:00- 15:00
15:30- 16:00 duraczky.balint@gmail.com
218-as szoba
Dr. Gulyas Adrienn péntek 09.30-10.30 elGzetes egyeztetés alapjan:
225-0s szoba gulyas.adrienn@kre.hu
Dr. Komaromi Tlinde kedd 11:30-12:30 komaromituende @gmail.com;
217. szoba komaromi.tunde@kre.hu
Dr. Korpics Marta hétfé 15.30-16.30 korpics@gmail.com
217-es szoba korpics.marta@kre.hu
Dr. Kovacs Krisztina szerda 11:30-12:30 krisztakovacs88@gmail.com
217. szoba kovacs.krisztina@kre.hu
Németh LaszIo kedd 11.00-12.00 nemeth.laszlo@kre.hu
217-es szoba
Prof. Dr. habil. Lazar hétfé 09.15-10.00 - o
Imre 217-es szoba azar.imre@kre.hu
Dr. Legéndy Kristof csutortok 11.00-12.00 legendy.kristof@gmail.com
217-es szoba legendy.kristof@kre.hu
Dr. Lovasz Irén szerda 11:00-12:00 El6zetes bejelentkezés alapjan:
225-0s szoba lovasziren1l@gmail.com
Dr. Spannraft Marcellina hétfd 15.30-16.30 mspannraft@gmail.com
217-es szoba spannraft.marcellina@kre.hu
Dr. SUthed Péter péntek 11:30-12:00 _
sutheo.peter@gmail.com
13.30-14:00
sutheo.peter@kre.hu
220-as szoba
Dr. Szondi Gyorgy szerda 13.00-14.00 szondi.gyorgy@kre.hu
217-es szoba
Sztarayné Dr. Kézdy Eva szerda 11:00-12:00 sztaray-kezdy@t-online.hu
218. szoba kezdy.eva.rita@kre.hu
Dr. Toth Gergely csutortok 17:00-18:00 toth.gergo.oktatas@gmail.com
218 toth.gergely@kre.hu
Dr. Torok Emdéke kedd 12.30-13.30 torok_emoke@hotmail.com

220-as szoba

torok.emoke@kre.hu
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